
REGISTRO GENERALE N. 1089 del 09/12/2021 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 3 - RAGIONERIA E TRIBUTI - SVILUPPO ECONOMICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1089 del 09/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 241 DEL 09/12/2021 
PROPOSTA N. 1349 del 09/12/2021 

 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE FOLKLORISTICA "12° RASSEGNA DEI CORI FOLKLORISTICI"  

19/12/2021 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO SPESA. CIG Z943450F05 

 

Premesso che con decreto sindacale n. 03 del 04/01/2021, il Sindaco conferiva alla sottoscritta la 

responsabilità del servizio 3° "Finanziaria" affidando alla stessa la responsabilità dei servizi inerenti 

in detta area ed i compiti di cui all'art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/00, quelli indicati nello 

Statuto Comunale nei Regolamenti e nelle altre disposizioni comunali; 

 

Visto che i dipendenti identificati come responsabili di servizio sono abilitati a sottoscrivere gli atti 

d’impegno così come previsto dal vigente regolamento di contabilità e conseguentemente 

provvedono all’espletamento delle procedure di affidamento delle forniture dei beni e/o dei servizi; 

   

Vista la deliberazione n. 13 del 26/02/2021 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per il triennio 2021/2023; 

 

Richiamata la deliberazione n.28 del 26/02/2021 con la quale la Giunta Comunale ha approvato il 

Piano degli Obiettivi 2021 e ha assegnato le somme ai titolari di p.o.; 

 

Ravvisata l’urgenza, è stato richiesto, per le vie brevi, preventivo di spesa alla Agenzia Spettacolo 

“Festopolis” di Rosciano di Fabio De Micheli, già affidataria del servizio per il passato esercizio 

finanziario; 

- Che l’agenzia interpellata ha presentato, in data 15/11/2021 prot. n. 26657, l’offerta per 

l’organizzazione della dodicesima edizione della “Rassegna dei Cori Folkloristici” da tenersi 

in data 19/12/2021 dalle ore 18.30 in poi, presso il Campo di Basket di proprietà della 

Parrocchia di S. Lucia di Cepagatti; 

- Che prevede l'esibizione di dìversi cori folklorisitici, pagamento della SIAE, la pubblicità 

cartacea e la cena per tutti i coristi partecipanti al costo complessivo di € 3.450,00 IVA 

compresa; 

- Ravvisata la opportunità di accogliere l’offerta presentata in quanto ormai la Rassegna di 

Cori Folklorisitici, giunta ormai alla 12° edizione, rappresenta una manifestazione di rilievo 

nel programma estivo cepagattese ed il programma coinvolge una vasta rappresentanza della 

cittadinanza; 

- Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

- Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di approvare, per quanto esposto in narrativa, l’offerta presentata dall’Agenzia Spettacolo 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1089 del 09/12/2021 

“Festopolis” di Fabio De Micheli con sede in Via Taddei, 4 a Rosciano (PE) – così come 

menzionata in premessa e nel contempo affidare alla stessa, al costo di € 3.450,00 

l’esecuzione della 12^ edizione della “Rassegna dei Cori Folkloristici” che si terrà in data 

19/12/2021 dalle 18.30 in poi con esibizione presso il Campo di Basket di proprietà della 

Parrocchia di S. Lucia di Cepagatti; 

3. Di impegnare in favore della Agenzia innanzi menzionata la somma di € 3.450,00 IVA 

compresa, imputando la relativa spesa sul cap. 1046/7 del bilancio corrente, gest. comp. 

Disponibile; 

4. Di confermare che la prestazione sarà eseguita nel corso del 2021; 

5. Di dara atto che la sosttoscritta non si trova in situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/1990 nei confronti del destinatario del presente 

provvedimento.               

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1349 del 09/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile MORELLI MARIA TERESA in data 09/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1349 del 09/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 1046 5 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 3.450,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott.ssa 

MORELLI MARIA TERESA il 09/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1703 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa MORELLI MARIA 

TERESA attesta che in data 09/12/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della 

Determinazione N.ro 1089 del 09/12/2021 con oggetto: 

MANIFESTAZIONE FOLKLORISTICA "12° RASSEGNA DEI CORI FOLKLORISTICI"  19/12/2021 - 

AFFIDAMENTO ED IMPEGNO SPESA. CIG Z943450F05 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa MORELLI MARIA TERESA il 09/12/2021.1 

 
11Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1089 del 09/12/2021 

 


